PanGu Board
数据手册
版本记录
版本 时间 说明
V1.0 2019.07.01 初始版本
I2SOM                              PanGu Board | 数据手册
湃兔核 | www.i2som.com   3 / 33
目 录

I2SOM                              PanGu Board | 数据手册
湃兔核 | www.i2som.com   32 / 33
第 6 章 命名规则与订购信息
6.1 产品命名规则
PanGu–MP157A D512 E4 Q16 C
1        2          3       4     5    6
字段 描述 值 说明
1 开发板系列 PanGu 盘古系列开发板
2 CPU 型号 MP157A STM32MP157A 处理器
3 内存容量
D256 256M Byte DDR3L Memory
D512 512M Byte DDR3L Memory
4 硬盘容量
E4 4G Byte eMMC Flash
E8 8G Byte eMMC Flash
5 QSPI Flash 容量
Q16 16M Byte QSPI Flash
Bank 无 QSPI Flash
6 工作温度
C 商业级，0°C ~ +70°C
I 工业级，-40°C ~ +85°C
表 6-1 产品命名规则
6.2 订购信息
湃兔核提供以下标准产品供用户选择使用，如对 CPU 型号、存储器大小等存在特殊要
求，请联系湃兔核的销售.
型号 CPU 型号 内存容量 硬盘容量 工作温度
PanGu–MP157AD512E4 STM32MP157AAA3 512MB 4GB 0°C ~ +70°C
表 6-2 订购信息
I2SOM                              PanGu Board | 数据手册
湃兔核 | www.i2som.com   33 / 33
附录一 联系方式
销售联系方式
市场推广联系
技术支持联系方式